gistro de preços de materiais de expediente, para atendimento das
necessidades do ER10 e suas Unidades Operacionais, nos Estados do
Maranhão e Amapá. Fundamento legal: art. 15, II, da Lei nº 8.666/93,
arts. 1º e segs. do Decreto nº 3.931/2001, e legislação correlata. Valor
global da ata: R$ 9.079,30 (nove mil setenta e nove reais e trinta
centavos). Ata completa disponível, a partir de 05/01/2011, no sítio
http://www.anatel.gov.br - Interação com a Sociedade - Licitações -
CONTRATOS - Inserir no campo "Tipo de Instrumento": Termo de
Reg. de Preços; no campo "Unidade Regional":

[...]

Programa de Trabalho:
24122075020000001. Elemento de Despesa: 339039. Valor anual es-
timado do Contrato: R$ 642.900,00 (seiscentos e quarenta e dois reais
e novecentos centavos) anuais estimados. Nota de Empenho nº
2010NE000496. Desembolso no Exercício de 2010: R$ 3.572,00 (três
mil quinhentos e setenta e dois reais).

ESCRITÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato ER-6 n.º 001/2008 - ANATEL.
Processo: 53.532.002497/2007. Contratante: Escritório Regional da
ANATEL - PE. Contratada: Data Voice Comércio e Serviços Ltda.

[...]

exclusivamente para as 8 estações móveis na Unidade Operacional do
Espírito Santo, na cidade de Vitória/ES. Dispensa de licitação fun-
damentada no inciso V do art. 24 da Lei nº 8.666/93. Programa de
Trabalho: 24.125.1157.2424.0001. Elemento de Despesa: 33.90.39.
Valor global anual: R$ 5.548,08 (cinco mil, quinhentos e quarenta e
oito reais e oito centavos). Desembolso estimado para o exercício: R$
16,00 (dezesseis reais). Processo: n.º 53508.001430/2010.

SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PRIVADOS

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS PRIVADOS IN-
TERINO DA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES